
Platz StNr Kl.
Bewerber / Verein

Fahrer
Fahrzeug Training 1. Lauf 1. Lauf

Gesamt 

Differenz

1 8 Y1
AMC Reilingen

Mangei , Tim

Skoda Fabia

023594

88,32

9

86,52

0

86,18

3

175,7

175,7

2 5 Y1
ASC Wilhelmsfeld

Jagemann , Greta

Skoda Fabia

061180

92,23

3

90,36

3

89,51

0

182,87

7,17

3 6 Y1
AMC Reilingen

Kilian, Linus

Skoda Fabia

060806

95,95

9

91,5

3

92,34

0

186,84

3,97

4 1 Y1
AMC Reilingen

Lang, Franziska

Skoda Fabia

041519

93,25

6

93,33

0

91,3

3

187,63

0,78

5 4 Y1
MSC Walldürn

Riehl, Alexander

Skoda Fabia

027968

99,53

0

95,61

6

95,58

0

197,19

9,56

6 3 Y1
MSC Altenbach

Böhm, Robin

Skoda Fabia

059301

88,3

6

88,69

18

90,61

0

197,3

0,11

Youngster Cup 1 ADAC Nordbaden e.V.

 12. ADAC Clubslalom    

Automobilclub Bretten e.V. im ADAC
ADAC Register-Nr. 

2025 - 1-12
Datum 14.09.2025

 Motorradsicherheitszentrum Kronau



7 2 Y1
AMC Reilingen

Mangei , Zelia

Skoda Fabia

059358

99,5

12

101,44

12

94,88

6

210,32

13,02

SportkommisarRennleiter: Zeitnahme: Aushangzeit:

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert                               

Zeitnahme/Auswertung: Mike Grüber


